
DIÁRIO
OFICIAL

D O  P O D E R  L E G I S L A T I V O
D O  M U N I C Í P I O  D E

E X T R E M A

0 8 / 0 5 / 2 0 2 5 - A N O V I - E D I Ç Ã O 1203

ANO VI - EDIÇÃO 1203 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 08/05/2025

1



PROCESSO LICITATÓRIO Nº 36/2023 – CONTRATO Nº 38/2023 

Extrato de termo aditivo de contrato – Aditivo de reajuste, renovação e retificação. Segundo termo aditivo. 

Partes: Câmara Municipal de Extrema, CNPJ 19.038.603/0001-00 – LLevon Informática Ltda - CNPJ nº 

02.092.217/0001-02. Objeto: Celebração do segundo termo aditivo. Aditivo de reajuste, renovação e retificação ao 

contrato nº 38/2023, referente à contratação de empresa para prestação de serviços contínuos de servidor dedicado em 

nuvem para hospedagem web e e-mails e serviços de implantação (startup/ativação) em cota única; retificação a clausula 
7.23 do contrato vigente, que passa a vigorar com a seguinte redação: "7.23 Nos termos previstos no Inciso IV do artigo 

57 da Lei 8.666/93, o prazo de vigência do contrato a ser firmado poderá ser prorrogado até o limite de 48 (quarenta 

e oito) meses, por meio de Termo Aditivo a ser firmado entre as partes, desde que os serviços estejam sendo prestados 

dentro dos padrões de qualidade exigidos, e o preço e as condições atendam aos interesses da Administração". 

Finalidade: Reajustamento de valores contratuais, prorrogação contratual por mais doze meses e retificação. Valor 

global estimado: R$ 20.158,68 (vinte mil, cento e cinquenta e oito reais e sessenta e oito centavos). Vigência: 25 de 

maio de 2025 a 25 de maio de 2026. Dotação orçamentária: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - PJ. Assinam: 

Rafael Silva de Souza Lima, presidente, pela Contratante e Walter Alves Dantas, pela Contratada.  

ANO VI - EDIÇÃO 1203 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 08/05/2025

2



PROCESSO LICITATÓRIO Nº 44/2025 – CONTRATO Nº 54/2025 - EXTRATO DE CONTRATO. 

Pregão Eletrônico nº 19/2025. Partes: Câmara Municipal de Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 – Atual 

Papelaria e Informática ltda, inscrito no CNPJ nº 32.089.816/0001-20. Objeto: Contratação Exclusiva de ME, 

EPP ou Equiparadas para fornecimento continuado de Papel sulfite Office, alcalino, branco, formato A4, 

210x297mm, gramatura 75g/m2, embalagem revestida em BOPP. Quantidade estimada: 1.500 pacotes com 500 

folhas, pelo valor global estimado de R$ 32.250,00 (trinta e dois mil, duzentos e cinquenta reais). Vigência: de 

08 de maio de 2025 até 08 de maio de 2030. Assinam: Rafael Silva de Souza Lima, presidente, pela Contratante 

e Renan Azzi Damasceno, pelo Contratado. 

ANO VI - EDIÇÃO 1203 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 08/05/2025

3



CÂMARA MUNICIPAL DE 

EXTREMA

ANO VI - EDIÇÃO 1203 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 08/05/2025

4


	CAPA-VERSO-DO-2025
	18. Extrato termo aditivo de reajuste, renovação e retificação - Llevon
	41. Extrato contrato 54-25 Atual Papelaria ltda
	CAPA-VERSO-DO-2025



